1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng 03 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 01/4/2019 đến ngày 05/4/2019)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(01/4/2019)

- Hội ý BLĐ Sở + LĐ các phòng, TT.XTTM.

- Tiếp dân và doanh nghiệp định kỳ (LĐ Sở +

Ttra)

- 14h, họp cải cách TTHC và ứng

dụng CNTT Qúy 1 (A.Phương +

Trưởng các phòng thuộc Sở)

- Họp truy xuất nguồn gốc thực phẩm

(A.Lộc)

Thứ ba

(02/4/2019)

- Dự Hội nghị về công tác cán bộ theo lịch Tỉnh

ủy – cả ngày (A.Dũng)

- Triển khai đề án Plasma – cả tuần (P.KT&NL)

- Họp về việc tham mưu UBND tỉnh triển khai

tổ chức thực hiện kế hoạch số 363/KH-TTCP

ngày 20/3/2019 của TTCP tại Thanh tra

tỉnh (Ttra)

- Làm việc bình thường.

Thứ tư

(03/4/2019)

- 8h, sinh hoạt chi bộ trực tuyến (tất cả đảng

viên)

- 9h30, sinh hoạt Chi bộ (A.Phong + CB1)

- 14h, họp xử lý đơn của ông Lê

Quang Đông và bà Lê Thị Vân

(A.Dũng + Ttra)

- 14h, họp Chi bộ (CB3)

Thứ năm

(04/4/2019)

- Làm việc với Đoàn kiểm tra tình hình thực

hiện công tác quốc phòng, quân sự - Bộ Công

Thương (A.Phong + VP)

- Làm việc với UBND TX.Long Khánh về

phòng chống dịch tả heo Châu Phi (A.Lộc +

P.TM)

- 8h, tham dự giao ban công tác tư pháp Qúy

I/2019 (Ttra)

- Tham dự Hội nghị Năng lượng ở GEM

Center tại TP.HCM (P.KT&NL)

- Họp tại Sở TN&MT về việc nổ mìn

(A.Phong + P.KT&NL)

- 13h30, họp ở Sở TN&MT về gia

hạn giấy phép khai thác mỏ cát xây

dựng trên sông Đồng Nai của Công

ty CP Đồng Tân (P.KT&NL).

Thứ sáu

(05/4/2019)

- 9h30, làm việc với Công ty CP dệt Texhong

tại Nhơn Trạch (A.Phương + P.CN)
- Làm việc bình thường.

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.
(Tram-lichcongtactuan)

            TL.GIÁM ĐỐC

               CHÁNH VĂN PHÒNG

           Vương Trọng Sánh

2